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Komentarz: 
Często mówi się, że wierność jest wyrazem miłości. I na pewno tak jest, ale jednocześnie wierność 
jest drogą do miłości. Nie da się osiągnąć miłości bez wierności. Gdzie nie ma wierności, tam 
miłość nie rozwija się. Dlatego może nie powinniśmy mówić, że wierność jest wyrazem miłości, a 
raczej że wierność zapowiada prawdziwą miłość?
Wierność bywa trudna, ale musi tak być, bo rozwój (także rozwój miłości) dokonuje się zawsze w 
atmosferze trudu. Chwile łatwe i przyjemne są nam dane dla nabierania sił, nie dla wzrostu. Wzrost 
dokonuje się, gdy jest trudno. Wierność jest potrzebna, byśmy nie uciekli w obliczu trudu i przez to 
nie stracili okazji do wzrostu. Bez wierności człowiek pozostanie więc duchowym karłem.

Mieczysław Łusiak SJ 

Ewangelia (Mk 10, 2-16)
Faryzeusze przystąpili do Jezusa, a chcąc Go 
wystawić na próbę, pytali Go, czy wolno mężowi oddalić 
żonę. Odpowiadając, zapytał ich: «Co wam przykazał 
Mojżesz?» Oni rzekli: «Mojżesz pozwolił napisać list 
rozwodowy i oddalić». Wówczas Jezus rzekł do nich: 
«Przez wzgląd na zatwardziałość serc waszych napisał 
wam to przykazanie. Lecz na początku stworzenia Bóg 
stworzył ich jako mężczyznę i kobietę: dlatego opuści 
człowiek ojca swego i matkę i złączy się ze swoją żoną, 
i będą oboje jednym ciałem. A tak już nie są dwojgiem, 
lecz jednym ciałem. Co więc Bóg złączył, tego niech 
człowiek nie rozdziela». W domu uczniowie raz jeszcze 
pytali Go o to. Powiedział im: «Kto oddala swoją żonę, 
a bierze inną, popełnia względem niej cudzołóstwo. 
I jeśli żona opuści swego męża, a wyjdzie za innego, 
popełnia cudzołóstwo».



27 Niedziela Zwykła - 6 października
8:00  Za Dobroczyńców Jezuickiego 
 Ośrodka Milenijnego
9:30  Zbiorowa
11:00  Za śp. Andrzeja Wnęk i synów: Bronisława i Andrzeja
13:00  Za śp. Aleksandra Twaróg w 4. rocz. śmierci 
19:00  Zbiorowa
20:30  O błogosławieństwo Boże dla modlących się 
 w tym Sanktuarium

Poniedziałek - 7 października
8:00  Zbiorowa
18:00  Za śp. Joannę z okazji 7. rocz. śmierci, o radość   
 życia wiecznego
19:00  Zbiorowa + Nab. do Miłosierdzia Bożego

Wtorek - 8 października
8:00  Zbiorowa
18:00  Śp.: Agnieszka i Tomasz Materna, Irena i Marian   
 Cygan, Adam i Jan Wietoszko, Bronisław Głowiak,  
 Elżbieta Lech oraz Zbigniew Maciąg
19:00  Zbiorowa

Środa - 9 października
8:00  Za Dobroczyńców Jezuickiego 
 Ośrodka Milenijnego
18:00  Śp. Józef i Genowefa Siepiora w rocz. śmierci,   
 o wieczne szczęście
19:00  Zbiorowa + Nowenna MBNP

Czwartek - 10 października
8:00  Zbiorowa
18:00  Śp. dr. Alfred i Eleonora Gzyl
19:00  Zbiorowa

Piątek - 11 października
8:00  Zbiorowa
18:00  Za duszę śp. Helena Machnicki
19:00  Zbiorowa

Sobota -  12 października
8:00  Zbiorowa
19:00  Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. 
    transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając 
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

MSZE ŚWIĘTE:
Poniedziałek - sobota: 8:00, 18:00 i 19:00

Sobota:  8:00 i 19:00
W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
Adoracja: pon-pt: 18:30; sob-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA W PAŹDZIERNIKU: 
Różaniec codziennie o 18:30

Nowenna do M.B. Nieustającej Pomocy 
w środy po różańcu

SPOWIEDŹ ŚW.:
Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

Sanktuarium Najświętszego
Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny
www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.
Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Józef Polak, SJ 773-588-7476 - wew. 224)

o. Marek Janowski, SJ 773-588-7476 - wew. 227)
o. Tomasz Szymczyk, SJ 773-777-7000 - wew. 121)

br. Adam Poręba, SJ 773-777-7000 - wew. 122)

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH



„DRŻĘ I LĘKAM SIĘ” – „PRZEJŚCIOWY PAPIEŻ” – ŚW. JAN XXIII 
 Angelo Roncalli – późniejszy papież Jan XXIII – pochodził z biednej, 

wielodzietnej i pobożnej, chłopskiej rodziny. Jako seminarzysta odbył zasadniczą 
służbę wojskową, a potem, w czasie I wojny światowej jako młody ksiądz, 
był sanitariuszem i kapelanem wojskowym. Wiele lat służył w dyplomacji 
watykańskiej. Wybrany na następcę św. Piotra, kiedy miał 77 lat, uważany był 
za „papieża przejściowego”, ale to jego krótki pontyfikat był przełomowy dla 
Kościoła XX wieku za sprawą zwołania Soboru Watykańskiego II.

 Jan XXIII był pierwszym papieżem, który po wielu latach spotkał się z wiernymi 
poza Watykanem i odbył kilka podróży apostolskich po Włoszech. Kościół wspomina go 
11 października, a już za życia był nazywany ‘dobrym papieżem’, albo ‘Janem uśmiechniętym’.

 Angelo Giuseppe Roncalli urodził się w 1881 roku jako czwarte z jedenaściorga dzieci. Od dzieciństwa 
był postrzegany jako dobry, ciepły i pogodny człowiek. Kiedy miał 12 lat, wstąpił do niższego seminarium 
duchownego w Bergamo. Czesne pomógł mu opłacać proboszcz, gdyż rodziny nie było na nie stać. Gdy miał 
15 lat stał się tercjarzem franciszkańskim. Dzięki stypendium przeniósł się w 1901 roku do papieskiego sem-
inarium w Rzymie. Rok później został powołany do wojska.
 Po powrocie, kontynuował studia seminaryjne. W 1904 uzyskał stopień naukowy doktora z teologii, a kilka 
tygodni później przyjął święcenia kapłańskie. Praktycznie od początku seminarium aż do śmierci prowadził 
zapiski duchowe, które zostały potem wydane jako ‘Dziennik duszy’.
Niedługo po święceniach został sekretarzem biskupa Bergamo i rozpoczął wykłady w seminarium duchownym. 
Redagował biuletyn diecezjalny i był duszpasterzem Akcji Katolickiej. W 1915 roku, na początku I wojny 
światowej został powołany do wojska. Na początku był sanitariuszem, a potem, aż do 1918, kapelanem.
W 1925 roku rozpoczął służbę w dyplomacji watykańskiej, najpierw w Bułgarii, potem w Turcji i Grecji.  
W czasie II wojny światowej był nuncjuszem apostolskim w Paryżu.
 W 1953 roku został mianowany patriarchą Wenecji i kardynałem. Podczas trzydniowego konklawe, kard. 
Roncalli został wybrany papieżem w 1958 roku. Jak sam powiedział – ‘drżę i lękam się’. Ale ten ‘przejścio-
wy papież’ – jak uważali niektórzy – rozpoczął epokowy proces ‘aggiornamento’ – dostosowania Kościoła do 
czasów współczesnych poprzez zwołanie Soboru Watykańskiego II.
 Jan XXIII swoją dobrocią i uśmiechem podbił serca wiernych. Był dobroduszny i otwarty. Palił fajkę, miał 
duży dystans do samego siebie i wielkie poczucie humoru. Był też zdystansowany wobec ceremoniału papieskiego. 
Opowiada się o tym, że w czasie koronacji na papieża, kiedy ordynariusz polowy włoskiego wojska podchodził, 
by otrzymać błogosławieństwo, zobaczył, jak papież Jan staje na baczność i mówi: „Panie generale, melduje 
się sierżant Roncalli”.
 Największym dokonaniem papieża Jana XXIII było oczywiście zwołanie Soboru. Mimo zdziwienia i 
oporu wielu, papież przygotował i otworzył obrady soborowe w październiku 1962 roku. Ogłosił 8 encyklik.  
Rozpoczął rewizję Kodeksu Prawa Kanonicznego. Wiele uwagi przykładał do kwestii ekumenizmu. Spot-
kał się z prymasem anglikańskim, arcybiskupem Canterbury. Wymienił także pozdrowienia z patriarchami 
Moskwy Aleksym i Konstantynopola Atenagorasem. Troszczył się o ‘Kościół milczący’, prześladowany w 
państwach komunistycznych, także w Polsce.
 Jan XXIII zmarł 3 czerwca 1963 roku w Watykanie. Beatyfikował go Jan Paweł II, a ich obydwu kanonizował 
papież Franciszek 27 kwietnia 2014 roku. Była to pierwsza podwójna kanonizacja głowy Kościoła w XXI 
wieku. W uroczystości kanonizacyjnej wziął udział także papież senior Benedykt XVI.

Paweł Kosiński SJ



RÓŻANIEC ZE ŚWIĘTYM IGNACYM
Październik ma szczególne znaczenie dla tych, którzy czczą Maryję i modlą 
się na różańcu. W tym roku proponujemy rozważania różańcowe oparte na 
Ćwiczeniach Duchowych św. Ignacego Loyoli. Cztery tajemnice Różańca 
nawiązują do czterech Tygodni Ćwiczeń. Te rozważania mogą zarówno stanowić 
pomoc w osobistej modlitwie różańcowej, jak i zachęcać do lepszego zrozumienia 
i zgłębienia Ćwiczeń Duchowych. Niektóre fragmenty tych rozważań zostały 
wyróżnione kursywą, co oznacza, że pochodzą one bezpośrednio z Ćwiczeń św. 
Ignacego. Po każdej tajemnicy w nawiasach kwadratowych znajdują się numery 
punktów Ćwiczeń, do których dana tajemnica nawiązuje.

 I. TAJEMNICE RADOSNE  – Grzesznik umiłowany

1. Zwiastowanie Najświętszej Maryi Pannie – „Uniża się i dziękuje Boskiemu Majestatowi”
Świat, w którym żyjemy, Bóg wyposażył w rozmaite piękno. Nie tylko natura obfituje w różne gatunki, barwy i dźwięki, 
ale także wśród ludzi dostrzegamy ogromną różnorodność. Przejawia się ona w różnicach rasowych i kulturowych, w 
sposobie mówienia i działania: jedni są biali, a drudzy czarni, jedni żyją w pokoju, inni prowadzą wojny, jedni płaczą, 
drudzy się śmieją, jedni są zdrowi, drudzy chorzy, jedni się rodzą, drudzy umierają. Spójrz oczami wyobraźni na okrąg 
ziemi, posłuchaj, co mówią ludzie, jak przysięgają i jak czasami bluźnią, jak chwalą Boga i jak łamią obietnice…
Bóg patrzy na świat z wielką miłością. Jego czułe spojrzenie obejmuje każde stworzenie, a ojcowska troska czuwa 
nad wszystkim, co istnieje w całej jego różnorodności. Wyobraź sobie, jak Trzy Osoby Boskie spoglądają na świat i 
postanawiają, że Druga Osoba stanie się człowiekiem, aby zbawić rodzaj ludzki.
I oto Anioł Gabriel zostaje posłany do Nazaretu, do Dziewicy Maryi, by w imieniu Boga zaprosić Ją do wyjątkowego 
udziału w dziele odkupienia. Wsłuchaj się w ich rozmowę. Może, jest coś, co chciałbyś powiedzieć Maryi i Jezusowi, 
który przed chwilą się wcielił, by stać się twoim bratem?

2. Nawiedzenie św. Elżbiety – „Uporządkowanie swojego życia”
Nieuporządkowane uczucia nakłaniają nas do miłości własnej. Maryja, jako jedyna wśród ludzi nie dotknięta grzechem 
pierworodnym, jest prawdziwie wolna. Mimo to – a może właśnie dzięki temu – dąży do głębszego poznania Boga i 
siebie samej. Poprzez relacje rodzinne i przynależność do narodu żydowskiego, uczy się więcej kochać i chętniej służyć.
My również jesteśmy zaproszeni do takiej wolności. Przekierowanie naszej wewnętrznej uważności na Boga będzie czynić 
nas coraz bardziej otwartymi na Jego łaskę, a przez to – na innego człowieka.
Maryja, usłyszawszy, że jej krewna Elżbieta spodziewa się upragnionego dziecka, natychmiast postanawia przyjść jej z 
pomocą. Przypomnij sobie swoje ostatnie natchnienia, kiedy spontanicznie zareagowałeś na potrzeby osób wokół ciebie. 
Jakie myśli i uczucia doświadczałeś w tamtym czasie?
Na koniec możesz w krótkiej rozmowie zwrócić się do Maryi. Zgodnie z wewnętrznym odczuciem, możesz prosić Ją, by 
wyjednała ci u swojego Syna łaskę wewnętrznego poznania tego, co ogranicza twoja wolność, wprowadza nieporządek w 
twoim życiu, byś umiał to wszystko naprawić i uporządkować.

3. Narodzenie Pana Jezusa – „Patrzeć i kontemplować”
Cezar August wydaje rozporządzenie, aby przeprowadzić spis ludności na całym świecie. Maryja, 
posłuszna temu rozkazowi, wraz ze swoim Oblubieńcem, św. Józefem, wyrusza z Nazaretu do 
Betlejem, by dać się zapisać. Prawie od dziewięciu miesięcy jest w stanie błogosławionym. Jezus 
przychodzi na świat w ubogiej betlejemskiej grocie. Jego narodziny są możliwe dzięki temu, że 
Maryja przyjęła wolę Boga z całą wielkodusznością i wspaniałomyślnością. Jest błogosławiona, 
bo uwierzyła.
Spójrz na grotę, w której rodzi się Jezus. Przychodzi na świat, aby grzechowi i jego konsekwencjom 
przeciwstawić miłość i miłosierdzie; aby przypomnieć każdemu człowiekowi, że jest kochany, mimo 
że jest grzeszny.  Zwróć uwagę, jaką miłością Maryja i Józef otulają Nowonarodzonego. Jeśli chcesz, 
możesz wyobrazić sobie, że wspomagasz ich w potrzebach, jakbyś rzeczywiście był przy tym obecny.



4. Ofiarowanie Pana Jezusa w świątyni – „Co ja powinienem z mojej strony ofiarować i dać Jego Boskiemu Majestatowi?”
Bóg przychodzi do człowieka jako Dawca. Największymi Jego darami są stworzenie i odkupienie, ale również i te mniejsze 
dary, jak chociażby przyjaźń, łagodny uśmiech czy kubek aromatycznej herbaty, który ogrzewa ręce w deszczowy jesienny 
wieczór, są wyrazem Jego niezmierzonej i hojnej troski.
Zastanów się, ile Bóg uczynił dla ciebie, jak wiele ci dał z tego, co posiada, oraz jak ponad wszystko inne pragnie ci dać 
siebie samego. Jaka odpowiedź rodzi się w twoim sercu? A może jest coś, co blokuje twoją zdolność do przyjmowania 
daru i dawania siebie?
Warunkiem przyjęcia daru oraz udzielenia właściwej na nie odpowiedzi jest wolność. Syn Boży ofiarowuje siebie Ojcu 
Niebieskiemu, by pokazać, że właściwa odpowiedź polega na dziecięcej ufności, pozbawionej lęku. Odsłania prawdę, że 
możesz całkowicie bezpiecznie ofiarować Bogu wszystko, co posiadasz, oraz samego siebie.

5. Znalezienie Pana Jezusa w świątyni – „Na pierwszym miejscu powinniśmy postawić chęć służenia Bogu”
O dzieciństwie Jezusa z kart Ewangelii dowiadujemy się niewiele. Możemy przypuszczać, że był posłusznym dzieck-
iem i darzył szacunkiem swoich rodziców. Ewangelia jednak odnotowuje wydarzenie, kiedy zachowanie Jezusa umyka 
kontroli Maryi i Józefa…
Święta Rodzina, jak co roku, przybyła do Jerozolimy na Święto Paschy. Jezus, zamiast wracać z rodzicami, postanawia 
pozostać w świątyni. Zaskakujące jest, że nic nie mówi swoim rodzicom. Co więcej, wydaje się być zdziwiony, gdy robią 
mu wyrzuty: «Czemuście Mnie szukali? Czy nie wiedzieliście, że powinienem być w tym, co należy do mego Ojca?» 
(Łk 2, 49). Udziela w ten sposób lekcji na temat hierarchii wartości, pokazując, że przede wszystkim należy słuchać 
Boga i głosu swojego sumienia. Nie znaczy to, że musimy rezygnować z pomocy osób, którym ufamy. Doświadczenie i 
dobre, życzliwe rady innych mogą rzucić światło na sytuacje wątpliwe i niepewne. A co dla ciebie jest takim punktem 
odniesienia? Co lub kto pomaga tobie w podejmowaniu decyzji i dokonywaniu wyborów?
Bóg chce, abyśmy podążali prostą drogą, to znaczy, byśmy nie kładli na pierwszym miejscu tego, co należy położyć na 
drugim. W każdym dobrym wyborze – o ile to możliwe z naszej strony – nasza intencja powinna być czysta. Zawsze 
należy patrzeć na cel, dla którego zostaliśmy stworzeni, czyli chwałę Boga i nasze zbawienie. Jak twoje wybory pomagają 
ci w osiągnięciu tego celu? Czy nie zdarza ci się czasem podporządkowywać celu środkom, zamiast środki celowi?

Tekst: Olena Tkaczuk | Ilustracje: o. Przemysław Wysogląd SJ  | Zródło: www.jezuici.pl

SPOTKANIA KONTEMPLACYJNE W JOM 
Każdy z nas ma pragnienie modlitwy, czyli zwracania się do Boga tak, by nawiązać, utrzymać i wzmocnić relację z Nim. Czasem 
jednak czujemy, że dotychczasowe formy modlitwy nie karmią nas duchowo.  Niczym młodzieniec ewangeliczny pytamy Pana „czego 
mi jeszcze brakuje”? Jeśli tak jest w twoim życiu, jeśli masz już za sobą wiele przesłuchanych w Internecie konferencji, wiele odbytych 
rekolekcji, a mimo to czujesz potrzebę spotkania z Bogiem na głębszym poziomie, to być może ta forma modlitwy jest dla ciebie.  
Być może Pan zaprasza się do prostszej formy modlitwy, gdzie inicjatywa bardziej należy do Niego niż do ciebie?  
Modlitwa kontemplacyjna jest modlitwą prostego trwania w obecności Boga. Ta obecność daje nam pokój i płynącą z wiary pewność, 
że będzie dobrze, nawet jeśli jest trudno. Stopniowo odkrywane w kontemplacji doświadczenie obecności Boga porządkuje uczucia, 
uspakaja emocje i rodzi większy dystans do siebie i świata. Podczas naszych spotkań będziemy uczyć się modlitwy kontemplacyjnej 
tak, jak uczy jej jezuita Franz Jalics. Będziemy stopniowo przechodzić przez kolejne etapy tej modlitwy: od prostego zauważania świata 
i siebie aż do imienia Jezus, które nasyca najmocniej.
Dla kogo jest ta forma modlitwy? Dla tych, którzy prowadzą regularne życie duchowe i mają już za sobą odbyte rekolekcje ignacjańskie, 
potrafią medytować nad słowem Bożym i są gotowi przyjąć dyscyplinę codziennej, regularnej modlitwy kontemplacyjnej. Jest ona dla 
tych, którzy nie są nastawieni na szybie rezultaty i sukcesy duchowe, ale są otwarci na to, czego Bóg stopniowo pragnie im udzielać.
Spotkania odbywają się 2 razy w miesiącu, w drugi i czwarty czwartek miesiąca po mszy wieczornej o 7pm w salce 
obok kawiarenki w naszym Ośrodku 5835 W Irving Park Road, Chicago. Pierwsze spotkanie 17 października. 
Forma spotkań: Eucharystia o 7pm, konferencja, wspólna 20 minutowa kontemplacja, dzielenie się owocami modlitwy, wspólna agapa. 
Spotkania prowadzi o. Marek Janowski S.J. Serdecznie zapraszamy!  



      Intencje PaPIeskIej ŚwIatowej sIecI ModlItwy

Październik 2024: Za wspólną misję
Módlmy się, aby Kościół nadal wspierał na wszelkie sposoby synodalny styl życia, w znaku współodpowiedzialności, 

promując uczestnictwo, komunię i wspólną misję kapłanów, zakonników i świeckich.

PROGRAM: 12 KROKÓW KU PEŁNI ŻYCIA -- WRESZCIE ŻYĆ
Program rozwoju duchowego dla chrześcijan z elementami psychoedukacji to osobista i duchowa praca  

inspirowana w znacznym stopniu tekstami biblijnymi i refleksją psychologiczną.

Oczekiwane cele:
1. Kto jest świadom swoich problemów, temu proponowany program pracy pomoże odnaleźć się na nowo, 
uporządkować, zrównoważyć i zrozumieć występujące uczucia, przeżycia i doświadczenia.
2. Osoby z różnorodnymi, ukrytymi dla nich samych problemami przez pracę osobistą i w grupie uwrażliwią 
samych siebie. Skonfrontują się z pytaniem: „Jakie szanse rozwoju stoją przede mną?”, „Z czego muszę 
zrezygnować, aby pójść dalej?” Nauczą się radzić sobie z osobistymi problemami.
3. Osoby pragnące lepiej poznać same siebie i rozwinąć własną osobowość mogą potraktować biblijne wskazania 
jako punkt wyjścia do osobistej refleksji i dostrzec rezonans, jaki wywołuje w nich Boże wezwanie. Mogą postawić 
sobie pytanie i poszukiwać na nie odpowiedzi. Właściwą odpowiedź znajdą w refleksji nad Słowem Bożym.

Pierwsze spotkanie - 9 października, godz. 20:00. Info: 773.865.4955 lub 773.322.3820

Rozpoczniemy Mszą św. o godz. 7PM
w kościele św. Władysława

5345 W Roscoe St., Chicago, IL 60641 

NIEDZIELA - 13 października 2024NIEDZIELA - 13 października 2024
 po czym uroczyście wyruszymy do kościoła św. Ferdynanda 

Zapraszają: Parafia św. Władysława, Parafia św. Ferdynanda 
oraz Jezuicki Ośrodek Milenijny

WIECZÓR FATIMSKI WIECZÓR FATIMSKI 
I PROCESJA ŚWIATŁAI PROCESJA ŚWIATŁA  

ul icami miasta Chicagoul icami miasta Chicago
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Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.org

www.wspolnotajasmin.org

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

NATURALNA METODA 
PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie

Dzwoń tel. 630 921 1810

NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

SPOTKANIE BIBLIJNE
czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

WŻChicago

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773-814-0324

Dzisiaj, po Mszy o godz. 11:00 odbędzie się spotkanie ministrantów z 
nowym opiekunem, o. Michałem.

 *** 

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy: w 
poniedziałek Najśw. Maryję Pannę Różańcową; w piątek św. Jana 
XXIII, papieża; w sobotę bł. Jana Beyzyma SJ.

 *** 

We wtorek, 8 października, zapraszamy na imieninową agapę  
o. Tomasza Szymczyka. Natomiast życzenia o. Michałowi Gołębiowi 
można będzie złożyć w czwartek, 10 października. Obie agapy 
odbędą się w Sali Colombiere po mszach o godz. 19:00. 

 *** 

W środę, 9 października, odbędzie się pierwsze, informacyjne spotkanie 
nowego cyklu warsztatowych spotkań “12 kroków ku pełni życia - Wreszcie 
żyć”. Chętnych zapraszamy do Sali Jana Pawła II o godz. 20:00.

 *** 

W sobotę, 12 października, po Mszy św. wieczornej, zapraszamy na 
mo dlitwę w duchu Taizé.

 *** 

W październiku zapraszamy do wspólnego odmawiania różańca. 
Nabożeństwa odprawiane są codziennie  o godz. 18:30. 

 *** 

W przyszłą niedzielę, 13 października, wraz z parafiami św. Władysława 
i św. Ferdynanda, zapraszamy na Wieczór Fatimski i Procesję Światła 
ulicami Chicago. O godz. 19:00 w parafii św. Władysława sprawowana 
będzie Msza, po której wyruszy procesja do parafii św. Ferdynanda.  
Na procesję prosimy przynieść świece. 

 *** 

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego zaprasza na rekolekcje weekendowe 
w Camp Vista zatytułowane: „Eucharystia - wielka tajemnica wiary”. 
Rekolekcje odbędą się od 18 do 20 października 2024. Zapisać się można 
w biurze JOM. Szczegóły na stronie internetowej i w Biuletynie. 

 *** 

Przy wyjściu z kaplicy są rozłożone kartki, na których można wpisywać 
imiona swoich zmarłych. Będziemy się za nich modlić w listopadzie na 
różańcu i Mszach Wypominkowych. Prosimy o czytelne wpisywanie imion.

 *** 

Zachęcamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po niedzielnych 
Mszach o 9:30, 11:00 i 13:00 można wypożyczyć książki, a także spotkać 
się tam przy filiżance kawy i herbaty oraz ciastku z cukierni Smakowski 
Deli - serdeczne Bóg zapłać sponsorom. 

 *** 

Gości Sanktuarium i przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. 
Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia 
zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. 
Szczęść Boże!

OGŁOSZENIA




	6 pażdziernika 2024 JOM
	new 10-06-24

